ตามท่ี โรงเรียนบ้านปราสาท ได้มีโครงการ ซื้อพัสดุโครงการปรับปรุงสภาพภูมิทัศน์ในโรงเรียน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               พัสดุปรับสภาพภูมิทัศน์ในโรงเรียน จ านวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ กันทรารมย์วัสดุ (ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๓๐,๘๓๒.๐๐ บาท (สามหมื่นแปดร้อยสามสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๑๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

สุพิชชา ไพศาลสุวรรณ  

(นางสุพิชชา ไพศาลสุวรรณ) 

ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านปราสาท